Decreto nº. 8.135, de 02 de julho de 2020.

Que estabiliza Servidores no Serviço Público Municipal.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando que foi homologada a Avaliação de Desempenho Especial de servidores municipais em Estágio Probatório através do Decreto nº. 8.134, de 01/07/2020.
DECRETO:

Art. 1.º Ficam estabilizados no Serviço Público Municipal, nos respectivos cargos em que foram concursados, nomeados e aprovados em Estágio Probatório, com efeito retroativo à data de admissão, os servidores abaixo relacionados:

I – Cargo: AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome

                             RG
                               Data de Admissão

	    1. ANA LUIZA CORREA MARQUES
	 RG nº 17.140.543-2
	01/08/2016

	    2. ANDREIA RAMIRE GONÇALVES
	 RG nº. 32.584.273-5
	01/08/2016

	    3. CAROLINA BEATRIZ PATROCINIO SBRISSA
	 RG nº. 52.845.471-7
	01/08/2016

	    4. LUCIANA COSTA VIEIRA DOS SANTOS
	 RG nº. 30.064.731-1
	01/08/2016

	    5. NÁDIA FERNANDA DE SOUZA
    6. ROSILENE SBRISSA DOS SANTOS
    7. VANESSA FERREIRA DA SILVA

	 RG nº. 48.272.654-4
 RG nº. 27.778.399-9

 RG nº. 48.979.020-3
	01/08/2016

01/08/2016

08/08/2016

II – Cargo: AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
Nome

                            RG

        Data de Admissão
	1. ANNA MARIA SANTOS ALTEMAR
	RG nº. 47.752.138-1
	01/08/2016

	2. DAVID DO CARMO SANTOS
	RG nº. 38.841.982-9
	12/08/2016

	3. SUZIMAR BONFIN ZANFORLIN
4. VANESSA SIMEI MARTINS PAIXÃO

	RG nº. 29.337.131-3
RG nº 41.155.301- X
	01/08/2016
02/08/2016

III – Cargo: EDUCADOR DE EMEI
Nome

                RG

                   Data de Admissão

	1. GISLAINE APARECIDA ZARA DA SILVA
2. JOSIANE LUNGATTO BARRAVIEIRA
	RG nº. 42.020.973-6

RG nº. 40.248.787-4
	                01/08/2016

                01/08/2016

	3. JULIANA CRISTINA BERÇANETTE DE OLIVEIRA
	RG nº. 40.533.135-6
	                 01/08/2016

	4. LUCINEI SOARES DE SOUZA
	RG nº. 21.371.087
	                10/08/2016

Art. 2.º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as disposições em contrário.
 FLÁVIO PRANDI FRANCO

         Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração
PAGE